

Årsredovisning för
Verity Capture AB

559288-1295

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Runesson
Styrelseledamot

2024-11-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Verity Capture AB, 559288-1295, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2020 och skall bedriva grafisk verksamhet och konsultverksamhet. Framtagning av 3D-visualisering, digitala bilder, reklam- och försäljningsmaterial.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har vi avslutat ett antal projekt och därmed har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	448 841	735 893	1 587 866
Resultat efter finansiella poster	14 320	-80 786	129 075
Soliditet %	95,6	93,6	51,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	316 005	2 319
Balanseras i ny räkning		2 319	-2 319
Årets resultat			11 469
Belopp vid årets utgång	25 000	318 324	11 469

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	318 324
Årets resultat	11 469
Summa	329 793
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	329 792
Summa	329 792

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		448 841	735 893
Övriga rörelseintäkter		0	-699
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		448 841	735 194
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-311 757	-522 794
Övriga externa kostnader		-91 684	-244 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 992	-38 140
Övriga rörelsekostnader		-4 715	-10 769
Summa rörelsekostnader		-435 148	-816 134
Rörelseresultat		13 693	-80 940
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		627	351
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-197
Summa finansiella poster		627	154
Resultat efter finansiella poster		14 320	-80 786
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	85 000
Summa bokslutsdispositioner		0	85 000
Resultat före skatt		14 320	4 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 851	-1 895
Årets resultat		11 469	2 319

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	26 992
Summa materiella anläggningstillgångar		0	26 992
Summa anläggningstillgångar		0	26 992
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		192 500	192 500
Övriga fordringar		63 036	55 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 500	4 939
Summa kortfristiga fordringar		259 036	252 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		116 244	91 661
Summa kassa och bank		116 244	91 661
Summa omsättningstillgångar		375 280	344 231
SUMMA TILLGÅNGAR		375 280	371 223

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		318 324	316 005
Årets resultat		11 469	2 319
Summa fritt eget kapital		329 793	318 324
Summa eget kapital		354 793	343 324
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 000	5 000
Summa obeskattade reserver		5 000	5 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 375	11 787
Övriga skulder		1 112	1 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		15 487	22 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		375 280	371 223

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	114 422	114 422
Utgående anskaffningsvärden	114 422	114 422
Ingående avskrivningar	-87 430	-49 290
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 992	-38 140
Utgående avskrivningar	-114 422	-87 430
Redovisat värde	0	26 992

